
Preț    
piesă     

fără TVA

1 Alezarea cilindrilor blocului motor buc 1 x
2 Alimentare sistem climatizare, 100gr. buc 1 550.00
3 Arbore cotit – schimb set 1 8800.00
4 Arbore distribuție - schimb buc 1 3850.00
5 Baia de ulei – schimb buc 1 1650.00
6 Bulon roată buc 1 110.00
7 Bujie - schimb buc 1 66.00
8 Bujii incandescență - schimb buc 1 x
9 Cablu bujii incandescență – schimb buc 1 x
10 Capacul de supape – schimb buc 1 2750.00
11 Сhiulasa-montare/demontare buc 1 x
12 Colier – schimb buc 1 55.00
13 Condensator(radiator) climatizare - schimb buc 1 1980.00
14 Conductă freon - reparație (sudare) buc 1 x
15 Compresor condiționer - schimb buc 1 6050.00
16 Curea servodirecție – schimb buc 1 313.50
17 Curea generator – schimb buc 1 238.34
18 Cuzineţi de bielă(set) - schimb set 1 412.50
19 Cuzineţi paliere (set) -schimb set 1 412.50
20 Cuzineţi de arbore cu came (set) -schimb set 1 595.84
21 Deservirea sistemului de aer condiționat buc 1 x
22 Filtru de aer motor - schimb buc 1 198.00
23 Filtru de ulei motor - schimb buc 1 130.00
24 Filtru de combustibil - schimb buc 1 385.00
25 Filtru habitaclu - schimb buc 1 165.00
26 Fulie arbore cotit – schimb buc 1 1650.00
27 Furtun de sus a radiatorului de răcire – 

schimb
buc 1 550.00

28 Furtun de evacuare (de jos) a radiatorului 
de răcire – schimb

buc 1 385.00
29 Furtun de la vasul de expansiune spre 

termostat – schimb
buc 1 385.00

30 Furtun radiatorului de încălzire a 
habitaclului – schimb

buc 1 595.84
31 Garnitura galerie de admisie – schimb buc 1 275.00
32 Garnitura colector de evacuare – schimb buc 1 165.00
33 Garnitura baie de ulei  – schimb buc 1 x
34 Garnitura capacului de supape – schimb buc 1 265.84
35 Garnitura chiulasă – schimb buc 1 770.00
36 Ghidaj supapa (set) – schimb set 1 586.66
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Modul de completare al tabelului:
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37 Injector de combustibil – reparație buc 1 x
38 Injector de combustibil – schimb buc 1 2200.00
39 Lichid de răcire – schimb litru 1 70.00
40 Motor-montare/demontare buc 1 x
41 Mufa de cuplare compresor condiționer - 

schimb
buc 1 1650.00

42 Piston (set) – schimb set 1 4033.34
43 Pompă de combustibil – schimb buc 1 2200.00
44 Pompă de ulei – schimb buc 1 1191.66
45 Pompa lichid de răcire  – schimb buc 1 550.00
46 Prezon chiulasa (шпилька ГБЦ) - schimb buc 1 275.00
47 Radiator sistem de răcire – schimb buc 1 1375.00
48 Radiator de încălzire interior – schimb buc 1 1375.00
49 Radiator ulei motor (Масляный 

теплообменник)
buc 1 605.00

50 Rectificarea fusurilor arborelui cotit set 1 x
51 Regulator presiune combustibil buc 1 2475.00
52 Reglare supape unit. 1 x
53 Rolă de tensionare a curelei generatorului -

schimb
buc 1 669.16

54 Rola ghidare curea generator - schimb buc 1 669.16
55 Rulment compresor condiționer - schimb buc 1 440.00
56 Set distribuție – schimb set 1 1375.00
57 Set garnituri motor - schimb set 1 2420.00
58 S/repar. injector GPL - schimb set 1 x
59 Segmenți piston  (set) – schimb set 1 3300.00
60 Simering a supapei (set) - schimb set 1 165.00
61 Simering arbore cotit (față) - schimb buc 1 165.00
62 Simering arbore cotit (spate) - schimb buc 1 770.00
63 Scaun supape - schimb buc 1 275.00
64 Supapa EGR - demontarea/montarea buc 1 x
65 Supapa EGR - curățare buc 1 x
66 Supape – reglare buc 1 x
67 Supape de admisie (set) – schimb buc 1 660.00
68 Supape de evacuare (set) – schimb buc 1 660.00
69 Supapa ventilare bloc motor(КВКГ) buc 1 935.00
70 Suport motor – schimb buc 1 1210.00
71 Șlefuire arbore cotit unit. 1 x
72 Șlefuire chiulasă unit. 1 x
73 Tachet hidraulic a supapei  – schimb buc 1 198.00
74 Termostat – schimb buc 1 165.00
75 Turbocompresor – reparație buc 1 x
76 Turbocompresor – schimb buc 1 x
77 Ulei motor  - schimb litru 1 200.00
78 Vas de expansiune - schimb buc 1 550.00
79 Ventilator radiator sistem de răcire - 

schimb
buc 1 2750.00

80 Verificare compresie motor unit. 1 x
81 Volanta (Маховик) - schimb buc 1 9350.00

Suspensia
82 Amortizor din față – schimb buc 1 1100.00
83 Amortizor din spate – schimb buc 1 687.50
84 Arcuri elicoidale amortizoare față – schimb buc 1 660.00
85 Arcuri elicoidale amortizoare spate – buc 1 550.00
86 Bieletă antiruliu față - schimb buc 1 275.00
87 Bieletă antiruliu spate - schimb buc 1 275.00
88 Bieletă de direcție – schimb buc 1 275.00
89 Bucșa amortizor  – schimb buc 1 440.00
90 Bucșa față a resortului (сайлентблок)- buc 1 x
91 Bucșa spate a resortului (сайлентблок)- buc 1 x
92 Bucșă bara stabilizatoare față (set) – buc 1 165.00
93 Bucșă bara stabilizatoare spate  (set) – buc 1 110.00



94 Bucșă braț față (din față) – schimb buc 1 275.00
95 Bucșă braț față (din spate) – schimb buc 1 308.00
96 Bucșă punte spate - schimb buc 1 275.00
97 Braț față de sus – schimb buc 1 x
98 Braț față de jos – schimb buc 1 1100.00
99 Braț spate de sus - schimb buc 1 880.00
100 Braț spate de jos - schimb buc 1 1320.00
101 Butuc roată din față – schimb buc 1 1320.00
102 Butuc roată din spate – schimb buc 1 825.00
103 Caseta de direcție - demontare/montare buc 1 16500.00
104 Caseta de direcție - reparație buc 1 x
105 Caseta de direcție - schimb buc 1 18500.00
106 Capăt de bară – schimb buc 1 220.00
107 Foaia resort N1 - schimb buc 1 x
108 Foaia resort N2 - schimb buc 1 x
109 Kit protecție praf/amortizor față buc 1 242.00
110 Kit protecție praf/amortizor spate buc 1 242.00
111 Pivot braț – schimb buc 1 220.00
112 Planetară transmisie – schimb buc 1 1650.00
113 Pompă servodirecție - schimb buc 1 x
114 Puntea din față – montarea/demontarea buc 1 x
115 Puntea din spate – montarea/demontarea buc 1 x
116 Rulment butuc față – schimb buc 1 1320.00
117 Rulment butuc spate – schimb buc 1 825.00
118 Rulment+flanșă amortizor buc 1 495.00
119 Reglare geometrie axa față unit 1 x
120 Reglare geometrie axa spate unit 1 x
121 Set bucșe de cauciuc resort - schimb set 1 x
122 Set resort(pachet) - schimb buc 1 x
123 Ulei servodirecției  - schimb litru 1 275.00

Sistemul electric
124 Bendics demaror – schimb buc 1 595.84
125 Bec lumină de zi - schimb buc 1 132.00
126 Bec fază scurtă - schimb buc 1 132.00
127 Bec fază lungă - schimb buc 1 132.00
128 Bec semnalizare față - schimb buc 1 22.00
129 Bec semnalizare spate - schimb buc 1 22.00
130 Bec frână - schimb buc 1 22.00
131 Bec revers - schimb buc 1 22.00
132 Bec xenon - schimb buc 1 x
133 Bobină de inducție – schimb buc 1 880.00
134 Bucșa demaror  – schimb buc 1 220.00
135 Cabluri de tensiune înaltă - schimb set 1 880.00
136 Debitmetru aer - schimb buc 1 2750.00
137 Demaror-montarea/demontarea buc 1 x
138 Demaror-schimb buc 1 4950.00
139 Diagnosticarea sistemului electric buc 1 x
140 Far- montarea/demontarea buc 1 1980.00
141 Generator - montarea/demontarea buc 1 x
142 Generator - reparație buc 1 x
143 Perii demaror - schimb set 1 495.00
144 Perii generator - schimb set 1 495.00
145 Reglare faruri buc 1 x
146 Releu generator – schimb buc 1 220.00
147 Releu demaror – schimb buc 1 660.00

148
Motoraş electric de acţionare a 
ştergătoarelor de parbriz – schimb

buc 1 880.00
149 Motoraş electric a radiatorului  – schimb buc 1 1100.00
150 Motoraş electric de ventilare a salonului – 

schimb
buc 1 2200.00



151 Senzor temperatură lichid de răcire – 
schimb

buc 1 385.00
152 Senzor de conectare a ventilatorului  – 

schimb
buc 1 220.00

153 Senzor de poziţionare a arborelui cotit – 
schimb

buc 1 550.00
154 Senzor de poziţie a axului cu came – schimb buc 1 330.00
155 Senzor presiune combustibil - schimb buc 1 2750.00
156 Sistem roată liberă generator (Обгонная 

муфта) - schimb
buc 1 1320.00

157 Sonda LAMBDA - schimb buc 1 2420.00
158 Unitate comanda xenon - schimb buc 1 x

Transmisia
159 Arbore primar CV - schimb buc 1 3080.00
160 Arbore secundar CV - schimb buc 1 3080.00
161 Arbore intermediar CV - schimb buc 1 3080.00

162 Articulație planetară interioară - schimb buc 1 880.00

163 Articulație planetară exterioară - schimb buc 1 1100.00
164 Balansare arbore cardanic buc 1 x
165 Burduf interior planetară - schimb buc 1 198.00
166 Burduf exterior planetară - schimb buc 1 220.00
167 Cablu ambreaj - schimb buc 1 440.00
168 Cilindru ambreiaj principal- schimb buc 1 1045.00
169 Cilindru ambreiaj de lucru - schimb buc 1 935.00
170 Coș ambreiaj - schimb buc 1 1833.34
171 Cutia de viteze manuală - 

montarea/demontarea
buc 1 13200.00

172 Cutia de viteză automată - 
montare/demontare

buc 1 x
173 Cutia de viteză automată CVT(VARIATOR) - 

reparație
buc 1 x

174 Cutia de distribuție - montarea/demontarea buc 1 x
175 Cruce cardanică - schimb buc 1 x
176 Curea transmisie CVT - schimb buc 1 x
177 Diagnostica ambreiajului buc 1 x
178 Disc ambreaj - schimb buc 1 1650.00
179 Filtru cutia de viteză automată CVT - 

schimb
buc 1 x

180 Furca de acţionare a ambreajului  - schimb buc 1 220.00
181 Furtun ambreaj - schimb buc 1 1375.00
182 Garnitura bloc mecatronic DSG - schimb buc 1 x
183 Pompa de ulei CVT  - schimb buc 1 x
184 Reglarea momentului de cuplare a treptei buc 1 x
185 Reglarea cursei libere a pedalei 

ambreajului
buc 1 x

186 Rulment presiune - schimb buc 1 458.34
187 Rulment suspendat cardan - schimb buc 1 x
188 Simering a cutiei de viteze - schimb buc 1 330.00
189 Simering a cutiei de distribuție - schimb buc 1 x
190 Simering reductor punte spate - schimb buc 1 x
191 Simering semiax punte spate - schimb buc 1 x
192 Suport cutie de viteză – schimb buc 1 1100.00
193 Suport cutie de distribuție – schimb buc 1 x
194 Set ambreaj DSG - schimb buc 1 x
195 Set solenoizi CVT - schimb set 1 x
196 Set transmisie conică CVT (конуса) - schimb set 1 x
197 Schimbător de căldură CVT (теплообменник) - 

schimb
buc 1 x

198 Ulei bloc mecatronic DSG - schimb litru 1 x
199 Ulei cutie de viteză manuală - schimb litru 1 275.00
200 Ulei cutie de viteză DSG - schimb litru 1 x
201 Ulei cutie de viteză CVT - schimb litru 1 x



202 Ulei cutie de distribuție - schimb litru 1 x
203 Ulei reductor spate - schimb litru 1 x
204 Ulei reductor față - schimb litru 1 x

Sistemul de frânare
205 Aerisirea sistemului de frânare unit. 1 x
206 Cablu frînei de mînă - schimb buc 1 165.00
207 Cilindru principal de frînă - schimb buc 1 2200.00
208 Cilindru de frînă față - schimb buc 1 x
209 Cilindru de frînă spate - schimb buc 1 440.00
210 Disc de frînă față (set) - schimb set 1 1100.00
211 Disc de frînă spate (set) - schimb set 1 1100.00
212 Diagnostica sistemului de frînare buc 1 x
213 Etrier frână - schimb buc 1 1320.00
214 Frînă de mînă - reparație buc 1 x
215 Furtun de frînă față - schimb buc 1 165.00
216 Furtun de frînă spate - schimb buc 1 220.00
217 Lichid de frînă – schimb litru 1 110.00
218 Plăcuțe de frînă față (set) - schimb set 1 623.34
219 Plăcuțe de frînă spate (set) - schimb set 1 385.00
220 Rectificarea discului de frînare buc 1 x
221 Saboți frână spate - schimb set 1 x
222 Senzor ABS - schimb buc 1 550.00
223 Set reparație etrier frână față set 1 275.00
224 Set reparație etrier frână spate set 1 275.00
225 Tambur frână spate - schimb buc 1 x

Caroseria
226 Amortizor capota motor - schimb buc 1 495.00
227 Amortizor portbagaj - schimb buc 1 385.00
228 Mecanism de acționare a geamului -schimb buc 1 1375.00
229 Bară de protecție față - montare/demontare buc 1 x
230 Bară de protecție spate - montare/demontare buc 1 x
231 Parbriz din față - schimb buc 1 3850.00
232 Rezervor de combustibil - montare/demontare buc 1 x
233 Reglarea lacătului portierei buc 1 x
234 Suport de cauciuc a tobei de eșapament -

schimb
buc 1 77.00

235 Ștergător parbriz buc 1 165.00
236 Tobă evacuare spate -schimb buc 1 1760.00
237 Tobă evacuare mijloc - schimb buc 1 2750.00

211645.69

Data completării: 12.01.2026
Ghenadie Cucu administrator SRL Galatus-Com

Total per poziții

Total lei fără TVA/cu TVA































Preț 
manoperă            
fără TVA

Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

3666.663 x 3666.66 x 3666.66 x 3666.66
660.00 550.00 660.00 550.00 660.00 550.00 660.00

8250.00 9350.00 9900.00 11550.00 13200.00 9350.00 9350.00
2200.00 3850.00 2200.00 4950.00 2750.00 2750.00 2200.00
770.00 2200.00 1100.00 3850.00 880.00 5500.00 1100.00
165.00 132.00 165.00 165.00 165.00 110.00 110.00
45.84 330.00 110.00 220.00 110.00 x x

x x x x x 330.00 165.00
x x x x x 3300.00 650.00

1100.00 3300.00 1100.00 3850.00 660.00 2750.00 660.00
4000.00 x 4000.00 x 4000.00 x 4000.00
110.00 55.00 110.00 27.50 110.00 27.50 110.00
880.00 2200.00 1100.00 1980.00 1100.00 2200.00 880.00
880.00 x 1100.00 x 550.00 x 550.00
880.00 6050.00 1100.00 9350.00 1100.00 6050.00 880.00
275.00 352.00 330.00 275.00 330.00 330.00 275.00
256.66 308.00 275.00 458.34 330.00 385.00 275.00
458.34 1155.00 1100.00 2420.00 1100.00 495.00 1650.00
458.34 990.00 1100.00 660.00 440.00 660.00 1650.00
458.34 902.00 935.00 2640.00 1320.00 605.00 825.00

1100.00 x 1100.00 x 935.00 x 990.00
165.00 220.00 165.00 198.00 110.00 165.00 110.00

x 280.00 x 100.00 x 130.00 x
165.00 352.00 275.00 x x 1540.00 165.00
165.00 242.00 165.00 220.00 110.00 165.00 110.00

1375.00 1650.00 1375.00 1320.00 440.00 880.00 330.00
220.00 550.00 220.00 495.00 275.00 550.00 275.00
165.00 385.00 165.00 528.00 242.00 715.00 220.00
286.00 385.00 330.00 638.00 253.00 550.00 220.00
440.00 550.00 660.00 715.00 748.00 330.00 165.00
550.00 550.00 1100.00 550.00 550.00 495.00 550.00
660.00 550.00 715.00 165.00 550.00 1100.00 550.00

1100.00 x 1650.00 x 880.00 550.00 660.00
440.00 660.00 1320.00 275.00 660.00 825.00 550.00

4400.00 1375.00 5500.00 1100.00 4400.00 1100.00 4400.00
366.66 880.00 1320.00 2420.00 660.00 586.66 660.00
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Modul de completare al tabelului:
1. Acest tabel va fi completat de către ofertant pentru fiecare model de autovehicul indicat.

2. Ofertantul nu va adăuga sau elimina nici o poziție din cele enumerate mai jos.
3. Pentru autovehiculele care nu dispun de careva tip de piese sau servicii, aceasta va avea valoare „0”.

Skoda Superb,                    
a.f. - 2009                          

VIN -      
TMBAB83T7A9012484 

Skoda Octavia,           
a.f. - 2012                  

VIN - 
TMBDA41Z6C2164199 

Mitsubishi Outlander 
XL,                                  

a.f. - 2012                         
VIN - 

JMBXTCW4WCU005004 
JMBXTCW4WCU004914 

Dacia Dokker,              
a.f. - 2019                   

VIN - 
UU1K6720562833544 
UU1K6720162833539



800.00 x 1200.00 x 800.00 x 2500.00
275.00 2035.00 275.00 2500.00 200.00 5500.00 220.00
300.00 70.00 300.00 70.00 300.00 70.00 300.00

6000.00 x 6000.00 x 6000.00 x 6000.00
660.00 1650.00 660.00 1980.00 825.00 1980.00 825.00

5500.00 5500.00 6600.00 8800.00 4400.00 7333.34 4400.00
660.00 3300.00 1100.00 3500.00 900.00 3500.00 1200.00
733.34 5500.00 1650.00 8580.00 3300.00 1650.00 1760.00
641.66 6600.00 1650.00 660.00 825.00 825.00 550.00
440.00 275.00 660.00 275.00 440.00 275.00 440.00

1100.00 2200.00 1375.00 2200.00 715.00 8250.00 660.00
1100.00 1650.00 1650.00 1760.00 2200.00 1320.00 2200.00
660.00 990.00 1100.00 1500.00 800.00 3850.00 660.00

13500.00 x 1650.00 x 1320.00 x 1320.00
495.00 2750.00 495.00 2750.00 440.00 2750.00 440.00

3500.00 x 3500.00 x 3500.00 x 3500.00
275.00 660.00 275.00 825.00 330.00 825.00 550.00
238.34 1375.00 385.00 825.00 330.00 825.00 550.00
660.00 550.00 1100.00 440.00 660.00 440.00 660.00
806.66 5500.00 3850.00 4400.00 3850.00 1320.00 1375.00

5500.00 2750.00 5500.00 3300.00 4400.00 2750.00 4400.00
x x x x x x x

5500.00 2750.00 5500.00 4400.00 4950.00 4400.00 4950.00
1650.00 550.00 2200.00 495.00 1650.00 495.00 1650.00
1320.00 385.00 1650.00 132.00 1650.00 132.00 1375.00
1650.00 1375.00 2200.00 330.00 1650.00 220.00 1650.00
550.00 330.00 550.00 275.00 440.00 275.00 440.00

x x x x x 2200.00 1000.00
x x x x x x 1450.00

4400.00 x 5500.00 x 2500.00 x 2200.00
2750.00 1375.00 5500.00 1650.00 3300.00 1760.00 3080.00
2750.00 1375.00 5500.00 1650.00 3300.00 1760.00 3080.00
660.00 990.00 1100.00 880.00 660.00 825.00 550.00
495.00 1375.00 550.00 1100.00 238.34 825.00 275.00

1200.00 x 1200.00 x 1200.00 x 1200.00
1000.00 x 1000.00 x 1000.00 x 1000.00
550.00 275.00 660.00 198.00 550.00 198.00 550.00
275.00 440.00 605.00 330.00 550.00 2200.00 825.00

x x 8800.00 x x x 8250.00
x 1595.00 2200.00 x x 22000.00 1650.00
x 200.00 x 200.00 x 200.00 x

275.00 880.00 330.00 935.00 385.00 1100.00 385.00
880.00 2750.00 1100.00 3850.00 990.00 1760.00 770.00
600.00 x 700.00 x 600.00 x 600.00

2200.00 14850.00 2750.00 16500.00 2750.00 8250.00 2200.00

275.00 1375.00 330.00 1540.00 275.00 1375.00 275.00
275.00 1100.00 330.00 1100.00 198.00 1100.00 165.00
330.00 880.00 330.00 1100.00 220.00 1650.00 220.00
275.00 770.00 330.00 1320.00 198.00 1320.00 165.00
165.00 275.00 220.00 264.00 137.50 110.00 132.00
165.00 275.00 220.00 242.00 137.50 0.00 0.00
220.00 275.00 220.00 352.00 137.50 308.00 137.50
330.00 550.00 330.00 550.00 220.00 275.00 220.00

x x x x x x x
x x x x x x x

220.00 165.00 220.00 137.50 220.00 165.00 220.00
220.00 165.00 220.00 137.50 220.00 0.00 0.00



330.00 275.00 330.00 275.00 330.00 275.00 330.00
352.00 308.00 352.00 352.00 330.00 352.00 330.00
308.00 330.00 385.00 385.00 308.00 308.00 308.00

x x x x x x x
220.00 1650.00 330.00 1430.00 220.00 825.00 220.00
385.00 935.00 385.00 1375.00 385.00 1320.00 385.00
385.00 1375.00 385.00 1980.00 495.00 1980.00 385.00
330.00 1375.00 330.00 660.00 220.00 800.00 350.00
330.00 1320.00 330.00 1540.00 220.00 2200.00 275.00

1650.00 22550.00 1650.00 11880.00 1320.00 11000.00 1650.00
3850.00 x 3850.00 x 3520.00 x 4950.00
2500.00 18500.00 2500.00 6800.00 2000.00 5500.00 2000.00
165.00 275.00 220.00 264.00 110.00 220.00 110.00

x x x x x x x
x x x x x x x

330.00 275.00 330.00 275.00 275.00 220.00 275.00
330.00 275.00 330.00 275.00 275.00 220.00 275.00
330.00 275.00 330.00 308.00 137.50 220.00 165.00
275.00 2310.00 385.00 3300.00 220.00 2200.00 275.00

x x x 3850.00 550.00 11000.00 1100.00
1500.00 x 1700.00 x 1500.00 x 1500.00
1500.00 x 1500.00 x 1600.00 x 1500.00
330.00 1375.00 330.00 660.00 220.00 800.00 350.00
330.00 1320.00 330.00 1540.00 220.00 2200.00 275.00
330.00 660.00 330.00 198.00 275.00 165.00 275.00
440.00 x 440.00 x 440.00 x 440.00
330.00 x 330.00 x 330.00 x x

x x x x x x x
x x x x x x x

330.00 275.00 330.00 220.00 165.00 275.00 220.00

660.00 880.00 825.00 550.00 330.00 715.00 385.00
110.00 132.00 220.00 55.00 55.00 55.00 55.00
110.00 132.00 220.00 110.00 110.00 110.00 110.00
110.00 132.00 220.00 110.00 110.00 110.00 110.00
55.00 22.00 165.00 88.00 55.00 88.00 55.00
55.00 22.00 110.00 55.00 55.00 55.00 55.00
55.00 22.00 110.00 55.00 55.00 55.00 55.00
55.00 22.00 110.00 55.00 55.00 55.00 55.00

x 1650.00 440.00 x x x x
220.00 770.00 220.00 880.00 110.00 x x
220.00 275.00 330.00 275.00 330.00 275.00 220.00
550.00 1320.00 660.00 1375.00 385.00 x x
330.00 2420.00 440.00 2970.00 330.00 2750.00 330.00
700.00 x 750.00 x 500.00 x 500.00
550.00 5280.00 750.00 5720.00 550.00 4180.00 660.00
350.00 x 350.00 x 350.00 x 350.00
220.00 14850.00 550.00 3520.00 440.00 1650.00 330.00
600.00 x 700.00 x 500.00 x 500.00
450.00 x 550.00 x 420.00 x 450.00
385.00 935.00 440.00 660.00 385.00 550.00 385.00
385.00 880.00 385.00 660.00 385.00 550.00 385.00
330.00 x 440.00 x 275.00 x 275.00
550.00 792.00 550.00 440.00 275.00 275.00 660.00
385.00 825.00 550.00 770.00 385.00 935.00 385.00

440.00 1650.00 550.00 3300.00 550.00 2200.00 495.00
412.50 1375.00 550.00 6600.00 550.00 1320.00 550.00

1320.00 2420.00 1650.00 1320.00 1100.00 1265.00 2200.00



275.00 440.00 385.00 352.00 220.00 363.00 275.00
165.00 440.00 385.00 275.00 165.00 220.00 275.00
165.00 1320.00 880.00 550.00 275.00 550.00 495.00
550.00 1100.00 660.00 880.00 275.00 825.00 440.00
715.00 2750.00 715.00 2750.00 440.00 2750.00 440.00
935.00 1320.00 935.00 1320.00 935.00 1320.00 935.00
440.00 2750.00 495.00 2420.00 440.00 2200.00 440.00

x 2750.00 495.00 x x x x

1650.00 3850.00 2200.00 3520.00 1980.00 2420.00 1980.00
1650.00 3850.00 2200.00 3520.00 1980.00 2420.00 1980.00
1650.00 3850.00 2200.00 3520.00 1980.00 2420.00 1980.00

275.00 1100.00 330.00 935.00 275.00 770.00 275.00

330.00 1375.00 330.00 1375.00 330.00 1430.00 330.00
x x x x 1485.00 x x

275.00 220.00 330.00 198.00 275.00 198.00 275.00
330.00 220.00 330.00 220.00 330.00 220.00 330.00
550.00 550.00 715.00 800.00 550.00 800.00 550.00
550.00 550.00 1980.00 x x 2860.00 550.00
495.00 495.00 1375.00 x x 1650.00 1760.00

1650.00 2750.00 2200.00 x x 1980.00 1375.00
2200.00 x x x x 16500.00 1650.00

x 49500.00 2750.00 49500.00 2200.00 x x
x x x 48950.00 2750.00 x x
x x x 27500.00 1650.00 x x
x x x 650.00 800.00 x x
x 1500.00 5000.00 2000.00 5000.00 x x

550.00 x 660.00 x x x 550.00
1650.00 1980.00 2200.00 1980.00 2200.00 1320.00 1650.00

x x x 275.00 2200.00 x x
1375.00 1980.00 2750.00 1980.00 2750.00 1980.00 2750.00
935.00 1375.00 935.00 1375.00 935.00 1375.00 935.00

x 8250.00 8800.00 x x x x
x x x 8500.00 4500.00 x x

600.00 x 660.00 x 660.00 x 600.00
550.00 x 660.00 x 660.00 x 385.00

1375.00 1320.00 2200.00 1320.00 2200.00 1375.00 1375.00
x x x 1980.00 495.00 x x

1650.00 495.00 2200.00 330.00 1650.00 308.00 1650.00
x x x 495.00 1980.00 x x
x x x 440.00 660.00 x x
x x x 352.00 495.00 x x

275.00 880.00 550.00 660.00 220.00 550.00 275.00
x x x 1320.00 495.00 x x
x 10560.00 2750.00 x x x x
x x x 15500.00 5000.00 x x
x x x 0.00 0.00 x x
x x x 1800.00 1000.00 x x
x 880.00 1650.00 x x x x

440.00 x x 275.00 440.00 275.00 440.00
x 660.00 1650.00 x x x x
x x x 550.00 1650.00 x x



x x x 605.00 440.00 x x
x x x 330.00 220.00 x x
x x x x x x x

400.00 x 400.00 x 400.00 x 400.00
330.00 x x 825.00 220.00 220.00 198.00
385.00 2200.00 385.00 0.00 440.00 2310.00 440.00

x x x x x x x
385.00 550.00 385.00 440.00 275.00 330.00 220.00
348.34 1650.00 550.00 1650.00 348.34 1650.00 330.00
348.34 1650.00 550.00 1650.00 348.34 x x
300.00 x 300.00 x 300.00 x 300.00
220.00 2420.00 385.00 1815.00 220.00 1650.00 220.00
300.00 x 330.00 x 495.00 x 300.00
200.00 275.00 330.00 440.00 200.00 275.00 200.00
200.00 242.00 330.00 330.00 200.00 275.00 200.00
330.00 110.00 330.00 110.00 275.00 110.00 275.00
275.00 880.00 330.00 550.00 165.00 495.00 165.00
165.00 440.00 275.00 440.00 165.00 x x
550.00 x 550.00 x 495.00 x 495.00

x x x x x 660.00 385.00
220.00 880.00 275.00 1320.00 220.00 660.00 220.00
330.00 330.00 385.00 275.00 330.00 275.00 330.00
330.00 330.00 385.00 275.00 330.00 275.00 330.00

x x x x x 1870.00 275.00

165.00 495.00 165.00 550.00 165.00 440.00 165.00
165.00 462.00 165.00 550.00 165.00 350.00 250.00
660.00 2310.00 880.00 2200.00 825.00 2310.00 550.00

1375.00 x 1650.00 x 1200.00 x 1200.00
1000.00 x 1000.00 x 1000.00 x 1000.00
770.00 4180.00 770.00 3850.00 770.00 4180.00 770.00

1320.00 x 1320.00 x 1100.00 x 935.00
550.00 x 550.00 x 550.00 x 550.00
110.00 88.00 110.00 110.00 55.00 88.00 55.00
110.00 165.00 110.00 165.00 110.00 165.00 110.00
495.00 2035.00 495.00 1760.00 495.00 2035.00 495.00
495.00 1980.00 495.00 2750.00 495.00 1980.00 495.00

175986.01 348229.00 238718.66 416194.84 201998.67 274395.50 181087.16































Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

Preț    
piesă     

fără TVA

x 3666.66 x 3666.66 x 3666.66 x
550.00 660.00 9680.00 6600.00 9680.00 6600.00 9680.00

9350.00 9900.00 6600.00 2750.00 6600.00 2750.00 6600.00
2750.00 2200.00 4950.00 3300.00 4950.00 3300.00 4950.00
5500.00 1100.00 1100.00 935.00 1100.00 935.00 1100.00
110.00 110.00 165.00 154.00 165.00 154.00 165.00

x x x x x x x
330.00 165.00 220.00 242.00 220.00 242.00 220.00

3300.00 650.00 2500.00 650.00 2500.00 650.00 2500.00
2750.00 660.00 4400.00 550.00 4400.00 550.00 4400.00

x 4000.00 x 6000.00 x 6000.00 x
27.50 110.00 27.50 110.00 27.50 110.00 27.50

2200.00 880.00 3850.00 110.00 3850.00 1100.00 x
x 550.00 x 550.00 x 550.00 x

6050.00 880.00 10670.00 1100.00 10670.00 1100.00 x
330.00 275.00 363.00 275.00 363.00 275.00 330.00
385.00 275.00 660.00 385.00 660.00 385.00 660.00
495.00 1650.00 935.00 825.00 935.00 825.00 935.00
660.00 1650.00 990.00 825.00 990.00 825.00 990.00
605.00 825.00 1760.00 770.00 1760.00 770.00 1760.00

x 990.00 x 990.00 x 990.00 x
165.00 110.00 132.00 110.00 132.00 110.00 132.00
130.00 x 130.00 x 150.00 x 150.00

1540.00 165.00 605.00 165.00 605.00 165.00 605.00
165.00 110.00 198.00 110.00 198.00 110.00 198.00
880.00 330.00 1760.00 385.00 1760.00 385.00 1760.00
550.00 275.00 275.00 275.00 275.00 275.00 275.00
715.00 220.00 330.00 275.00 330.00 275.00 330.00
550.00 220.00 352.00 330.00 352.00 330.00 352.00
330.00 165.00 330.00 550.00 330.00 550.00 330.00
495.00 550.00 440.00 550.00 440.00 550.00 440.00

1100.00 550.00 27.50 550.00 275.00 550.00 275.00
550.00 660.00 495.00 880.00 495.00 880.00 495.00
825.00 550.00 330.00 550.00 330.00 550.00 330.00

1100.00 4400.00 990.00 4400.00 990.00 440.00 990.00
586.66 660.00 1760.00 3520.00 1760.00 3520.00 1760.00

Dacia Duster,            
a.f. - 2020                  

VIN - 
VF1HJD40765572629 

Ford Transit,                
a.f. - 2018                    

VIN - 
X89185104JBGD1027 

Ford Transit,                  
a.f. - 2012                           

VIN - 
WF0NXXTTFNCL46249 
WF0NXXTTFNCL48809 
WF0NXXTTFNCL45969 
WF0NXXTTFNCL48839

Ford Transit,                 
a.f. - 2018                     

VIN - 
WF0KXXTTGKJA61449 
WF0KXXTTGKJA61440



x 2500.00 x 3300.00 x 3300.00 x
5500.00 220.00 7150.00 275.00 7150.00 275.00 7150.00

70.00 300.00 70.00 300.00 70.00 300.00 70.00
x 6000.00 x 6000.00 x 6000.00 x

1980.00 825.00 1980.00 825.00 1980.00 825.00 x
7333.34 4400.00 8800.00 4950.00 8800.00 4950.00 8800.00
3500.00 1200.00 2500.00 1200.00 2500.00 1200.00 2500.00
1650.00 1760.00 2420.00 2750.00 2420.00 2750.00 2420.00
825.00 550.00 1650.00 935.00 1650.00 935.00 1650.00
275.00 440.00 275.00 440.00 275.00 440.00 275.00

8250.00 660.00 2750.00 715.00 2750.00 715.00 2750.00
1320.00 2200.00 1265.00 1650.00 1265.00 1650.00 1265.00
3850.00 660.00 880.00 660.00 880.00 660.00 880.00

x 1320.00 x 1760.00 x 1760.00 x
2750.00 440.00 2750.00 440.00 2750.00 440.00 2750.00

x 2200.00 x 3300.00 x 3300.00 x
x 3500.00 x 3500.00 x 3500.00 x

825.00 550.00 550.00 352.00 550.00 352.00 550.00
440.00 660.00 440.00 660.00 440.00 660.00 x

1320.00 1375.00 5500.00 3850.00 5500.00 3850.00 5500.00
2750.00 4400.00 3960.00 4400.00 3960.00 4400.00 3960.00

x x x x x x x
4400.00 4950.00 4620.00 4950.00 4620.00 4950.00 4620.00
495.00 1650.00 550.00 3080.00 550.00 3080.00 550.00
132.00 1375.00 495.00 2750.00 495.00 2750.00 495.00
220.00 1815.00 495.00 1650.00 495.00 1650.00 495.00
275.00 440.00 275.00 440.00 275.00 440.00 275.00

2200.00 1000.00 3080.00 880.00 3080.00 880.00 3080.00
x 1450.00 x 1300.00 x 1300.00 x
x 2500.00 x 3300.00 x 3300.00 x

1760.00 3080.00 1980.00 3300.00 1980.00 3300.00 1980.00
1760.00 3080.00 1980.00 3300.00 1980.00 3300.00 1980.00
825.00 660.00 935.00 550.00 935.00 935.00 550.00
825.00 275.00 2200.00 385.00 2200.00 385.00 2200.00

x 1200.00 x 1200.00 x 1200.00 x
x 1000.00 x 1000.00 x 1000.00 x

198.00 550.00 198.00 660.00 198.00 660.00 198.00
2200.00 825.00 220.00 385.00 220.00 385.00 220.00

x 8250.00 x 8580.00 x 8580.00 x
22000.00 1650.00 20900.00 1650.00 20900.00 1650.00 20900.00

200.00 x 200.00 x 200.00 x 200.00
1100.00 385.00 1100.00 495.00 1100.00 495.00 1100.00
1760.00 770.00 1760.00 1320.00 1760.00 1320.00 1760.00

x 600.00 x 600.00 x 600.00 x
8635.00 2200.00 8360.00 2200.00 8360.00 2200.00 8360.00

1298.00 275.00 1650.00 275.00 1650.00 275.00 1650.00
1320.00 242.00 1375.00 220.00 1375.00 220.00 1375.00
3520.00 220.00 1320.00 275.00 1320.00 275.00 1320.00
3465.00 220.00 x x x x x
275.00 220.00 275.00 165.00 275.00 165.00 275.00
275.00 220.00 x x x x x
275.00 137.50 357.50 165.00 357.50 165.00 357.50
275.00 220.00 495.00 275.00 495.00 275.00 495.00

x x 385.00 495.00 385.00 495.00 385.00
x x 275.00 385.00 275.00 385.00 275.00

247.50 220.00 330.00 275.00 330.00 275.00 330.00
165.00 220.00 275.00 275.00 275.00 275.00 275.00



275.00 330.00 275.00 330.00 275.00 330.00 275.00
352.00 330.00 352.00 330.00 357.50 308.00 357.50
308.00 308.00 x x x x x

x x x x x x x
935.00 242.00 1375.00 275.00 1375.00 275.00 1375.00

1485.00 385.00 1320.00 385.00 1320.00 385.00 1320.00
2420.00 495.00 2420.00 495.00 2530.00 495.00 2530.00
1100.00 220.00 1250.00 350.00 1250.00 350.00 1250.00
1045.00 275.00 800.00 1000.00 800.00 1000.00 800.00
2750.00 1375.00 12100.00 1650.00 12100.00 1650.00 12100.00

x 4950.00 x 4950.00 x 4950.00 x
4800.00 2000.00 16500.00 2500.00 16500.00 2500.00 16500.00
308.00 137.50 308.00 137.50 308.00 137.50 308.00

x x 2750.00 495.00 2750.00 495.00 2750.00
x x 2750.00 495.00 2750.00 495.00 2750.00

220.00 275.00 253.00 275.00 253.00 275.00 253.00
220.00 275.00 253.00 275.00 253.00 275.00 253.00
242.00 220.00 357.50 220.00 357.50 220.00 357.50

2750.00 275.00 2500.00 300.00 2500.00 300.00 2500.00
x x 4950.00 825.00 4950.00 825.00 4950.00
x 1500.00 x 1800.00 x 1800.00 x
x 1600.00 x 2000.00 x 2000.00 x

1100.00 220.00 1250.00 350.00 1250.00 350.00 1250.00
1045.00 275.00 800.00 1000.00 800.00 1000.00 800.00
165.00 275.00 792.00 275.00 792.00 275.00 792.00

x 440.00 x 440.00 x 440.00 x
x 330.00 x x x x x
x x 715.00 550.00 715.00 550.00 715.00
x x 5300.00 750.00 5300.00 750.00 5300.00

275.00 220.00 275.00 220.00 275.00 220.00 275.00

715.00 385.00 825.00 357.50 825.00 357.50 825.00
55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00
110.00 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00
110.00 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00
88.00 55.00 88.00 55.00 88.00 55.00 88.00
55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00
55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00
55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00

x x x x x x x
x x x x x x x

275.00 220.00 385.00 330.00 385.00 330.00 385.00
x x x x x x x

2750.00 330.00 2915.00 330.00 2915.00 330.00 2915.00
x 500.00 x 500.00 x 500.00 x

4180.00 660.00 4620.00 660.00 4620.00 660.00 4620.00
x 350.00 x 350.00 x 350.00 x

11220.00 550.00 3300.00 440.00 3300.00 440.00 3300.00
x 500.00 x 500.00 x 500.00 x
x 450.00 x 450.00 x 450.00 x

550.00 385.00 440.00 385.00 440.00 385.00 440.00
550.00 385.00 440.00 385.00 440.00 385.00 440.00

x 330.00 x 275.00 x 275.00 x
275.00 660.00 825.00 495.00 825.00 495.00 825.00
935.00 385.00 715.00 385.00 715.00 385.00 715.00

2200.00 495.00 5720.00 660.00 5720.00 660.00 5720.00
1320.00 550.00 4400.00 550.00 4400.00 550.00 4400.00
1265.00 2200.00 2475.00 1320.00 2475.00 1320.00 2475.00



363.00 275.00 385.00 220.00 385.00 220.00 385.00
220.00 275.00 275.00 220.00 275.00 220.00 275.00
550.00 495.00 1265.00 550.00 1265.00 550.00 1265.00
825.00 440.00 715.00 880.00 715.00 880.00 715.00

2750.00 440.00 2750.00 440.00 2750.00 440.00 2750.00
1320.00 935.00 1320.00 935.00 1320.00 935.00 1320.00
2200.00 440.00 2530.00 440.00 2530.00 440.00 2530.00

x x x x x x x

2420.00 1980.00 3300.00 1760.00 3300.00 1760.00 3300.00
2420.00 1980.00 3300.00 1760.00 3300.00 1760.00 3300.00
2420.00 1980.00 3300.00 1760.00 3300.00 1760.00 3300.00

770.00 275.00 990.00 275.00 990.00 275.00 990.00

1430.00 330.00 1210.00 330.00 1210.00 330.00 1210.00
x 1485.00 x x 0.00 1540.00 x

198.00 275.00 x x 242.00 275.00 x
220.00 330.00 x x 231.00 330.00 x
800.00 550.00 850.00 550.00 850.00 550.00 900.00

2860.00 550.00 2530.00 660.00 2530.00 660.00 2530.00
1650.00 1760.00 2500.00 600.00 2500.00 600.00 2500.00
1980.00 1375.00 2200.00 1375.00 2200.00 1375.00 2200.00
16500.00 1650.00 16500.00 16500.00 18700.00 2200.00 17600.00

x x x x x x x
x x x x x x x

26400.00 1650.00 x x x x x
462.00 600.00 440.00 600.00 x x 440.00

x x x x x x x
x 550.00 x 550.00 x 550.00 x

1320.00 1650.00 1375.00 1650.00 1375.00 1650.00 1375.00
x x x x x x x

1980.00 2750.00 1980.00 2750.00 1980.00 2750.00 1980.00
1375.00 935.00 1375.00 935.00 1375.00 935.00 1375.00

x x x x x x x
x x x x x x x
x 600.00 x 550.00 x 550.00 x
x 385.00 x 385.00 x 385.00 x

1375.00 1375.00 1375.00 1375.00 1375.00 1375.00 1375.00
990.00 495.00 880.00 495.00 x x 880.00
308.00 1760.00 352.00 1650.00 352.00 1650.00 352.00
440.00 880.00 x x x x x
495.00 660.00 0.00 0.00 x x 350.00
330.00 550.00 350.00 600.00 350.00 600.00 350.00
385.00 220.00 990.00 275.00 990.00 275.00 990.00

x x x x x x x
x x x x x x x
x x x x x x x
x x x x x x x
x x x x x x x
x x x x x x x

275.00 440.00 275.00 440.00 275.00 440.00 275.00
x x x x x x x
x x x x x x x



275.00 220.00 x x x x x
275.00 220.00 275.00 220.00 x x 275.00

x x x x x x x

x 400.00 x 400.00 x 400.00 x
594.00 220.00 467.50 275.00 467.50 275.00 467.50

8800.00 495.00 2750.00 660.00 2750.00 660.00 2750.00
x x x x x x x

605.00 275.00 500.00 350.00 500.00 350.00 500.00
2200.00 275.00 2750.00 440.00 2750.00 440.00 2750.00

x x 2640.00 550.00 2640.00 550.00 2640.00
x 300.00 x 300.00 x 300.00 x

1650.00 220.00 1760.00 220.00 1760.00 220.00 1760.00
x 300.00 x 300.00 x 300.00 x

418.00 200.00 275.00 200.00 275.00 200.00 275.00
396.00 200.00 275.00 200.00 275.00 200.00 275.00
110.00 275.00 110.00 275.00 110.00 275.00 110.00
660.00 165.00 605.00 165.00 605.00 165.00 605.00

x x 495.00 165.00 495.00 165.00 495.00
x 495.00 x 495.00 x 495.00 x

880.00 495.00 x x x x x
660.00 220.00 770.00 220.00 770.00 220.00 770.00
275.00 330.00 275.00 330.00 275.00 330.00 275.00
275.00 330.00 275.00 330.00 275.00 330.00 275.00

1870.00 275.00 x x x x x

440.00 165.00 350.00 200.00 350.00 200.00 350.00
350.00 200.00 350.00 300.00 350.00 300.00 350.00

2420.00 550.00 1200.00 550.00 1200.00 550.00 1200.00
x 1200.00 x 1200.00 x 1000.00 x
x 1000.00 x 1000.00 x 1000.00 x

3850.00 770.00 4180.00 770.00 3850.00 770.00 4180.00
x 935.00 x 935.00 x 935.00 x
x 550.00 x 550.00 x 550.00 x

88.00 55.00 88.00 55.00 88.00 55.00 88.00
165.00 110.00 165.00 110.00 165.00 110.00 165.00

1760.00 495.00 2035.00 495.00 1760.00 495.00 2035.00
2750.00 495.00 1980.00 495.00 2750.00 495.00 1980.00
306168.00 190758.66 323166.50 218284.66 324792.50 202007.66 307691.50

6 533 508,34 / 7 840 210,01































ANEXA 1

Preț 
manoperă            
fără TVA

Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

3666.66 x 3666.66 x 3666.66 x 3666.66
6600.00 13750.00 9350.00 13200.00 9350.00 9900.00 9350.00
2750.00 13750.00 3300.00 13200.00 2750.00 11000.00 2750.00
3300.00 6600.00 3850.00 4400.00 3300.00 5500.00 3300.00
935.00 2000.00 715.00 2000.00 880.00 1100.00 825.00
154.00 165.00 165.00 110.00 165.00 110.00 110.00

x x x x x x x
242.00 275.00 165.00 275.00 165.00 357.50 165.00
650.00 800.00 650.00 2300.00 700.00 1650.00 700.00
550.00 5720.00 1650.00 1500.00 550.00 1500.00 1320.00

6000.00 x 5000.00 x 5000.00 x 5000.00
110.00 27.50 110.00 27.50 110.00 27.50 110.00

x 3960.00 1100.00 2420.00 1100.00 3520.00 1100.00
x x 550.00 x 550.00 x 550.00
x 12100.00 1100.00 10120.00 1100.00 8690.00 1100.00

275.00 385.00 330.00 385.00 275.00 385.00 330.00
385.00 330.00 385.00 363.00 275.00 308.00 275.00
825.00 1100.00 1980.00 1320.00 1980.00 1320.00 2035.00
825.00 638.00 1980.00 638.00 1980.00 715.00 2035.00
770.00 1100.00 1650.00 1320.00 1650.00 1375.00 1650.00

x x 1100.00 x 1100.00 x 1100.00
110.00 220.00 110.00 275.00 110.00 308.00 110.00

x 165.00 x 275.00 x 220.00 x
165.00 275.00 165.00 275.00 165.00 330.00 165.00
110.00 165.00 110.00 250.00 200.00 242.00 110.00
385.00 1650.00 495.00 2200.00 495.00 2200.00 495.00
275.00 825.00 275.00 825.00 363.00 715.00 330.00
275.00 715.00 275.00 715.00 275.00 682.00 308.00
330.00 577.50 220.00 572.00 357.50 676.50 275.00
550.00 770.00 467.50 682.00 770.00 770.00 550.00
550.00 330.00 550.00 550.00 660.00 825.00 660.00
550.00 385.00 660.00 275.00 550.00 286.00 550.00
880.00 x 880.00 165.00 660.00 x 880.00
550.00 330.00 825.00 165.00 550.00 495.00 1320.00
440.00 880.00 4400.00 825.00 4400.00 1650.00 4400.00

3520.00 1760.00 3850.00 1760.00 3850.00 1760.00 3850.00

Ford Transit,                  
a.f. - 2012                           

VIN - 
WF0NXXTTFNCL46249 
WF0NXXTTFNCL48809 
WF0NXXTTFNCL45969 
WF0NXXTTFNCL48839

Nissan Navara,           
a.f. - 2014                    

VIN - 
MNTCD0EY6E6601748 
MNTCD0EY6E6601751 
MNTCD0EY6E6601736

Renault Master,              
a.f. - 2020                      

VIN -   
VF1VB000665467322

Mitsubishi L200,            
a.f. - 2012                            

VIN - 
MMCJNKB40CDZ10944 
MMCJNKB40CDZ11943 
MMCJNKB40CDZ11942 
MMCJNKB40CDZ10352 
MMCJNKB40CDZ10981 



3300.00 x 3300.00 x 4950.00 x 4400.00
275.00 7920.00 220.00 8800.00 220.00 8250.00 165.00
300.00 70.00 300.00 70.00 300.00 70.00 300.00

6000.00 x 6000.00 x 7000.00 x 7000.00
x 2200.00 880.00 2200.00 880.00 2750.00 880.00

4950.00 17600.00 4950.00 11000.00 3850.00 11000.00 3850.00
1200.00 2300.00 1200.00 2800.00 1200.00 2500.00 1200.00
2750.00 5500.00 3850.00 4070.00 2750.00 3630.00 1980.00
935.00 935.00 825.00 1375.00 825.00 825.00 880.00
440.00 275.00 440.00 275.00 440.00 275.00 440.00
715.00 3850.00 715.00 3850.00 825.00 1925.00 715.00

1650.00 2750.00 1650.00 1800.00 1650.00 1375.00 1650.00
660.00 800.00 850.00 4500.00 800.00 1320.00 770.00

1760.00 x 1650.00 x 1650.00 x 1650.00
440.00 2750.00 440.00 2750.00 440.00 2750.00 440.00

3300.00 x 3850.00 x 3850.00 x 3850.00
3500.00 x 3500.00 x 3500.00 935.00 418.00
352.00 275.00 330.00 1375.00 330.00 935.00 418.00

x 440.00 660.00 440.00 660.00 440.00 660.00
3850.00 7700.00 4400.00 7150.00 2200.00 8800.00 3850.00
4400.00 2750.00 4400.00 3520.00 4400.00 4015.00 4400.00

x x x x x x x
4950.00 2200.00 4950.00 2640.00 3850.00 3960.00 3850.00
3080.00 495.00 4620.00 385.00 3850.00 605.00 3850.00
2750.00 275.00 3300.00 275.00 1650.00 286.00 2750.00
1650.00 495.00 2200.00 495.00 2200.00 550.00 1650.00
440.00 275.00 440.00 275.00 440.00 275.00 440.00
880.00 2500.00 880.00 8800.00 825.00 4950.00 825.00

1300.00 x 1300.00 x 1300.00 x 1300.00
3300.00 x 3850.00 x 3850.00 x 3850.00
3300.00 2420.00 3850.00 1980.00 3850.00 1760.00 3850.00
3300.00 2420.00 3850.00 1980.00 3850.00 1760.00 3850.00
935.00 990.00 550.00 880.00 660.00 1375.00 660.00
385.00 825.00 385.00 440.00 330.00 880.00 330.00

1200.00 x 1200.00 x 1200.00 x 1200.00
1000.00 x 1000.00 x 1000.00 x 1000.00
660.00 198.00 770.00 198.00 770.00 275.00 880.00
385.00 330.00 440.00 220.00 385.00 1650.00 550.00

8580.00 x 9900.00 x 7150.00 x 7700.00
1650.00 12650.00 2200.00 9900.00 1980.00 15400.00 1650.00

x 200.00 x 200.00 x 200.00 x
495.00 2420.00 330.00 1200.00 385.00 550.00 385.00

1320.00 2750.00 880.00 2970.00 1100.00 7150.00 1320.00
600.00 x 600.00 x 600.00 x 600.00

2200.00 9350.00 2750.00 14850.00 2750.00 7920.00 2200.00

275.00 1375.00 275.00 1375.00 275.00 2750.00 275.00
220.00 825.00 275.00 660.00 220.00 0.00 275.00
275.00 1650.00 275.00 3300.00 440.00 0.00 275.00

x x x x x x x
165.00 247.50 132.00 275.00 137.50 242.00 137.50

x 275.00 132.00 275.00 137.50 550.00 137.50
165.00 385.00 137.50 308.00 165.00 605.00 192.50
275.00 x x x x 385.00 275.00
495.00 418.00 550.00 418.00 550.00 495.00 550.00
385.00 275.00 385.00 275.00 385.00 308.00 385.00
275.00 440.00 220.00 220.00 220.00 220.00 275.00
275.00 275.00 220.00 165.00 220.00 242.00 275.00



330.00 275.00 330.00 275.00 330.00 275.00 330.00
308.00 330.00 385.00 330.00 330.00 385.00 330.00

x x x x x x x
x 1925.00 330.00 1650.00 275.00 x x

275.00 3300.00 275.00 1518.00 275.00 2750.00 275.00
385.00 2420.00 495.00 2475.00 495.00 2530.00 495.00
495.00 2750.00 528.00 2860.00 495.00 2970.00 495.00
350.00 1800.00 450.00 1600.00 450.00 1375.00 275.00

1000.00 1200.00 1000.00 850.00 1000.00 8250.00 330.00
1650.00 12320.00 1650.00 11220.00 1650.00 27500.00 1650.00
4950.00 x 4950.00 x 4950.00 x 7150.00
2500.00 5800.00 2500.00 11500.00 2500.00 11800.00 2000.00
137.50 352.00 132.00 297.00 137.50 550.00 165.00
495.00 2750.00 495.00 2750.00 495.00 2750.00 495.00
495.00 2750.00 495.00 2750.00 495.00 2750.00 495.00
275.00 253.00 275.00 253.00 275.00 275.00 275.00
275.00 253.00 275.00 253.00 275.00 275.00 275.00
220.00 330.00 275.00 352.00 220.00 550.00 275.00
300.00 2750.00 275.00 2750.00 275.00 0.00 275.00
825.00 7150.00 770.00 2200.00 550.00 17600.00 825.00

1800.00 x 1800.00 x 1800.00 x 1650.00
2000.00 x 2000.00 x 2000.00 x 2000.00
350.00 1800.00 450.00 1600.00 450.00 1375.00 275.00

1000.00 1200.00 1000.00 850.00 1000.00 8250.00 330.00
275.00 308.00 275.00 x x 330.00 275.00
440.00 x 440.00 x 440.00 x 440.00

x x x x x x x
550.00 660.00 550.00 605.00 550.00 550.00 550.00
750.00 5500.00 440.00 4950.00 495.00 3520.00 550.00
220.00 275.00 220.00 275.00 220.00 275.00 220.00

357.50 825.00 357.50 825.00 357.50 825.00 357.50
55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00
110.00 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00
110.00 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00
55.00 88.00 55.00 88.00 55.00 88.00 55.00
55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00
55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00
55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00

x x x x x x x
x x x x x x x

330.00 385.00 330.00 385.00 330.00 385.00 330.00
x x x x x x x

330.00 2915.00 330.00 3300.00 330.00 3520.00 385.00
500.00 x 500.00 x 500.00 x 500.00
660.00 6160.00 660.00 4400.00 660.00 5830.00 770.00
350.00 x 350.00 x 350.00 x 350.00
440.00 3080.00 440.00 4620.00 440.00 8250.00 550.00
500.00 x 500.00 x 500.00 x 500.00
450.00 x 450.00 x 450.00 x 450.00
385.00 528.00 385.00 462.00 385.00 550.00 385.00
385.00 528.00 385.00 462.00 385.00 550.00 385.00
275.00 x 275.00 x 275.00 x 275.00
495.00 825.00 495.00 825.00 495.00 825.00 495.00
385.00 770.00 385.00 715.00 385.00 880.00 385.00

660.00 5115.00 550.00 4180.00 550.00 4180.00 550.00
550.00 4400.00 550.00 4400.00 550.00 4400.00 550.00

1320.00 2475.00 1320.00 2475.00 1320.00 2475.00 1320.00



220.00 385.00 220.00 440.00 275.00 495.00 275.00
220.00 275.00 220.00 275.00 220.00 275.00 220.00
550.00 1265.00 550.00 1265.00 550.00 1265.00 550.00
880.00 715.00 880.00 715.00 880.00 715.00 880.00
440.00 2750.00 440.00 2750.00 440.00 2750.00 440.00
935.00 1320.00 935.00 1320.00 935.00 1320.00 935.00
440.00 2750.00 4400.00 2750.00 440.00 2530.00 440.00

x x x x x x x

1760.00 3520.00 1980.00 3300.00 1650.00 3850.00 1760.00
1760.00 3520.00 1980.00 3300.00 1650.00 3630.00 1760.00
1760.00 3520.00 1980.00 3300.00 1650.00 3740.00 1760.00

275.00 990.00 275.00 935.00 275.00 1100.00 275.00

330.00 1540.00 330.00 1430.00 330.00 1760.00 330.00
x x x x x 0.00 1540.00
x x x x x 330.00 275.00
x x x x x 275.00 330.00

550.00 900.00 550.00 900.00 550.00 900.00 550.00
660.00 4950.00 660.00 1540.00 660.00 1320.00 660.00
600.00 880.00 550.00 660.00 550.00 1650.00 1760.00

1375.00 2200.00 1650.00 2420.00 1650.00 3850.00 1650.00
2200.00 16500.00 2200.00 18150.00 1650.00 18700.00 2200.00

x x x x x x x
x x x x x x x
x 38500.00 2200.00 30800.00 2200.00 x x

600.00 550.00 600.00 495.00 600.00 x x
x x x x x x x

550.00 x 550.00 x 550.00 x 550.00
1650.00 1650.00 1980.00 2200.00 1980.00 2750.00 1980.00

x x x x x x x
2750.00 1980.00 2750.00 1980.00 2750.00 1980.00 2750.00
935.00 1375.00 935.00 1375.00 935.00 1375.00 935.00

x x x x x x x
x x x x x x x

550.00 x 550.00 x 550.00 x 550.00
385.00 x 385.00 x 385.00 x 385.00

1375.00 550.00 1650.00 x x 1760.00 1650.00
495.00 1375.00 550.00 1320.00 550.00 x x

1650.00 440.00 1650.00 385.00 1650.00 550.00 1650.00
x 550.00 1100.00 495.00 1100.00 x x

600.00 660.00 770.00 550.00 770.00 x x
600.00 550.00 660.00 495.00 660.00 x x
275.00 825.00 330.00 1320.00 275.00 x x

x 660.00 495.00 440.00 495.00 x x
x x x x x x x
x x x x x x x
x x x x x x x
x x x x x x x
x x x x x x x

440.00 275.00 440.00 275.00 440.00 275.00 440.00
x x x x x x x
x x x x x x x



x 275.00 220.00 275.00 220.00 x x
220.00 275.00 220.00 275.00 220.00 x x

x 275.00 220.00 275.00 220.00 x x

400.00 x 400.00 x 400.00 x 400.00
275.00 1375.00 275.00 605.00 275.00 440.00 385.00
660.00 4400.00 495.00 1430.00 550.00 3300.00 550.00

x x x x x x x
350.00 385.00 275.00 352.00 275.00 700.00 385.00
440.00 2200.00 275.00 1650.00 275.00 2750.00 275.00
550.00 x x x x 2750.00 330.00
300.00 x 300.00 x 300.00 x 300.00
220.00 1500.00 300.00 2420.00 275.00 3850.00 275.00
300.00 x 300.00 x 300.00 x 300.00
200.00 330.00 200.00 242.00 200.00 500.00 200.00
200.00 385.00 200.00 275.00 200.00 400.00 200.00
275.00 110.00 275.00 110.00 275.00 110.00 275.00
165.00 495.00 165.00 715.00 165.00 825.00 165.00
165.00 x x x x 858.00 165.00
495.00 x 495.00 x 495.00 x 495.00

x 880.00 550.00 880.00 550.00 x x
220.00 1320.00 220.00 770.00 220.00 1430.00 220.00
330.00 275.00 330.00 275.00 330.00 275.00 330.00
330.00 275.00 330.00 275.00 330.00 275.00 330.00

x x x x x x x

200.00 660.00 200.00 660.00 200.00 300.00 200.00
300.00 550.00 200.00 605.00 200.00 350.00 200.00
550.00 1200.00 550.00 1200.00 550.00 3300.00 660.00

1000.00 x 1000.00 x 1200.00 x 715.00
1000.00 x 1000.00 x 1200.00 x 1000.00
770.00 3850.00 770.00 4180.00 770.00 3850.00 770.00
935.00 x 1100.00 x 1375.00 x 1375.00
550.00 x 550.00 x 550.00 x 550.00
55.00 88.00 55.00 88.00 55.00 88.00 55.00
110.00 165.00 110.00 165.00 110.00 165.00 110.00
495.00 1760.00 495.00 2035.00 495.00 1760.00 495.00
495.00 2750.00 495.00 1980.00 495.00 2750.00 495.00

196552.66 387504.50 231118.16 365378.50 214202.16 386009.50 212550.66































Preț    
piesă     

fără TVA

Preț 
manoperă            
fără TVA

x 3666.66
9900.00 9900.00
11000.00 2750.00
5500.00 3300.00
1100.00 825.00
110.00 110.00

x x
357.50 165.00

1500.00 800.00
2000.00 1320.00

x 5000.00
27.50 110.00

3520.00 1100.00
x 550.00

8690.00 1100.00
385.00 330.00
308.00 275.00

1320.00 2035.00
715.00 2035.00

1375.00 1650.00
x 1100.00

308.00 110.00
220.00 x
330.00 165.00
242.00 110.00

2200.00 495.00
715.00 330.00
682.00 308.00
676.50 275.00
770.00 550.00
825.00 660.00
286.00 550.00

x 880.00
495.00 1320.00

1650.00 4400.00
1760.00 3850.00

FIAT DUCATO,                     
a.f. - 2021                         

VIN - 
ZFA25000002T00260 
ZFA25000002T06346 



x 4400.00
8250.00 165.00

70.00 300.00
x 7000.00

2750.00 880.00
11000.00 3850.00
2300.00 1000.00
3630.00 1980.00
825.00 880.00
275.00 440.00

1925.00 715.00
1375.00 1650.00
1320.00 770.00

x 1650.00
2750.00 440.00

x 3850.00
935.00 418.00
935.00 418.00
440.00 660.00

8800.00 3850.00
4015.00 4400.00

x x
3960.00 3850.00
605.00 3850.00
286.00 2750.00
550.00 1650.00
275.00 440.00

4950.00 825.00
x 1300.00
x 3850.00

1760.00 3850.00
1760.00 3850.00
1375.00 660.00
880.00 330.00

x 1200.00
x 1000.00

275.00 880.00
1650.00 550.00

x 7700.00
15400.00 1650.00

200.00 x
550.00 385.00

7150.00 1320.00
x 600.00

14080.00 2200.00

2750.00 275.00
0.00 275.00
0.00 275.00

x x
242.00 137.50
550.00 137.50
605.00 192.50
385.00 275.00
495.00 550.00
385.00 385.00
220.00 275.00
242.00 275.00



275.00 330.00
385.00 330.00

x x
x x

2750.00 275.00
2750.00 495.00
2750.00 495.00
1375.00 275.00
8250.00 330.00
27500.00 1650.00

x 7150.00
13800.00 2000.00

550.00 165.00
2750.00 495.00
2750.00 495.00
275.00 275.00
275.00 275.00
550.00 275.00

0.00 275.00
17600.00 825.00

x 1800.00
x 2000.00

1375.00 275.00
8250.00 330.00
330.00 275.00

x 440.00
x x

550.00 550.00
3520.00 550.00
275.00 220.00

825.00 357.50
55.00 55.00
110.00 110.00
110.00 110.00
88.00 55.00
55.00 55.00
55.00 55.00
55.00 55.00

x x
x x

385.00 330.00
x x

3520.00 385.00
x 500.00

5830.00 770.00
x 350.00

8250.00 550.00
x 500.00
x 450.00

550.00 385.00
550.00 385.00

x 275.00
825.00 495.00
880.00 385.00

4180.00 550.00
4400.00 550.00
2475.00 1320.00



495.00 275.00
275.00 220.00

1265.00 550.00
715.00 880.00

2750.00 440.00
1320.00 935.00
2530.00 440.00

x x

3850.00 1760.00
3630.00 1760.00
3740.00 1760.00

1100.00 275.00

1760.00 330.00
0.00 1540.00

330.00 275.00
275.00 330.00
900.00 550.00

1320.00 660.00
1650.00 1760.00
3850.00 1650.00
23100.00 2200.00

x x
x x
x x
x x
x x
x 550.00

2750.00 1980.00
x x

1980.00 2750.00
1375.00 935.00

x x
x x
x 550.00
x 385.00

1760.00 1650.00
x x

550.00 1650.00
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x

275.00 440.00
x x
x x



x x
x x
x x

x 400.00
440.00 385.00

3300.00 550.00
x x

7500.00 385.00
2750.00 275.00
2750.00 330.00

x 300.00
3850.00 275.00

x 300.00
500.00 200.00
400.00 200.00
110.00 275.00
825.00 165.00
858.00 165.00

x 495.00
x x

1430.00 220.00
275.00 330.00
275.00 330.00

x x

300.00 200.00
350.00 200.00

3300.00 660.00
x 1000.00
x 1200.00

4180.00 770.00
x 1375.00
x 550.00

88.00 55.00
165.00 110.00

2035.00 495.00
1980.00 495.00
405431.50 213635.66
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